



BIBLIOTEKA PUBLICZNA im. W. Biegańskiego w CZĘSTOCHOWIE

PRAWA REPRODUKCJI ZASTRZEŻONE

COPYRIGHT RESERVED

Wież wypelnia obowiązki wobec Państwa Coraz więcej chłopów współzawodniczy o przedterminową dostawę zboża

Coraz szerzej rozwija się w naszym społeczeństwie o spręża odda-
wano zbyta do punktu skupu oraz o wykonaniu wszystkich pozostałych
obowiązków Państwa. Chłopi, sprzedawcy, sprzedawcy, sprzedawcy,
nie produktywne, przynajmniej nie tylko w sprzedaży ziarna, lecz również
w spłacie podatku gruntowego, dostawach żyta i mleka.

Mieszkańcy leżących gromad pod-
legających zobowiązaniu, w tym plan-
terminowego wykonania wszystkich
obowiązków wobec Państwa. Na Dol-
nym Śląsku postanowienie takie pod-
jęto ostatnio m. in. w chłopi parafii
gromady Rzeszów w pow. Wągrowie.
Postanowili oni m. in. o dostawie ob-
je-tem rocznym planem 130 ton ziarna do
dnia 20 sierpnia, terminowo do-
starczać mleko do sierpnia, przesyłać
gac jakoniu, dostawać oraz zakontraktować
dodatki, nieść łacznie pod-
pad plan. Niezależnie od tego miesz-
kańcy gromady Rzeszów zobowiązali
się wyremontować świetlice gromad-
ską do dnia rocznicy Rewolucji Paź-
dziernikowej.

W wykonaniu obowiązków wobec
Państwa produkują także spół-
dzielcy z Wągrowa, pow. Gostyń-
ski, wrocławskiej powiaty. W tym
ostatnio zobowiązaniu czytamy
m. in.: „Chcąc należycie uczcić
uchwalenie Konstytucji oraz nadcho-
dzący Kongres Spółdzielców Samo-
pomocy Chłopskiej w Warszawie,
postanowiliśmy: wykonać do 24
plan dostaw zboża, do 20 ton, wpla-
cić drugą ratę podatku gruntowego,
do 15 zł, zakorzyć podorywki na
obszarze 110 ha oraz zakorzyć siew
potulików i śródplonów na 115 ha.
Swoimi zobowiązaniami — czytamy
dalej — pragniemy wyrazić nasze
prywatyzacje do ludowej ościszy
i do produkcyjnej awangardy naszego

W dniu Święta Marynarki Radzieckiej



MOSEWA (PAP). W gmachu teatru w Centralnym Parku kultury
i Wypoczynku Im. Gorkiego w Moskwie odbyła się dnia 9 bm. uroczysta
akademia, zorganizowana przez Ministerstwo Marynarki Wojennej, organi-
zacje partyjne, organizacje społeczne Moskwy oraz przez Armię Radzieck-
ką dnia rocznicy Święta Marynarki Wojennej ZSRR.

List pisarzy śląskich w związku ze zbliżającymi się wyborami

Literaci śląscy nadawali do Dziennika
Zachodniego w Katowicach list o
nowej ordynacji wyborczej. List ten
zawiera m. in.:

„Sem ustawodawczy zakończył swo-
ją działalność, a tymczasem do-
stąpił już do ukończenia do ukoń-
czenia, by oddać głos węgłowi
nowej ordynacji wyborczej. Właśnie ona
gwarantuje obywatelom wolny i rzetelny
wyborczy głos w sprawie przyszłości
ojczyzny oraz stanowi wykładnik
siły i rozwoju kulturowej, gospod-
ki i politycznej, która ogarnęła masy
i otworzyła im drogę do awansu w
każdej dziedzinie twórczości.

„Pamiętamy czasy ponizienia człowie-
ka, kiedy winność była tylko sztywnym,
pamiętanym okrem, kiedy trzeszom
konstytucyjnym towarzyszyły pałki i
karabin policyjny, kiedy naród objawiał
swoją wolę nie w drodze wolnego gło-
su, lecz w strajkach i demonstracjach
przeciwko krzywdzie. Pamiętamy,
w jaki sposób realizowano ów-
czesny ustrój społeczny na Śląsku
w Zagłębiu Pamielarnie białej-
szczy, bezrobocie, przemoc wybor-
czą.

„Pamiętamy także czasy wyborów.
Korupcja i fałszerstwa, dalka fałszy-
stowska nagłona, kastowa „akcija-
ła”, jawne wyzywanie z człowieka i
jego praw — oto były przedwójne
wybory. Wtedy do robotnika i chło-
pa wołano z niszczącym „obawtwa-
nem”, podczas gdy na czołach odwracano
wzrost do niego piewczym, wysławianym
zawieszano się w wyświebły na jaw naj-
bardziej typowe cechy owych nie-
wolniczych czasów.

„Konstytucja i nowe wolne wybory
stanowią muszą i stanowią wskazów-
ki rozwojowe także dla literatury,
sztuki i kultury — jako najtrafniejsze
dokumentacje politycznej nowej epoki.
Uchwalały przed Sejm Konstytucja
poddana była ocenie całego narodu.
Zadaniem literatury i sztuki w do-
bie Konstytucji i ustalająca kształt i kie-
runek jej rozwoju.

25 kwaterki z ha

OLSZYŃSKI (obst. wt.) Złota w woj.
olczyński wchodzi w stadium naj-
większego nasilenia. W zespołach Ruz-
kowsko, w pow. ostrołęckim zbiorczy
wybór z ha o 2 q m w ubr. Przeciwni
na wydatki procenty w 8 gospodar-
stwach tego zespołu wyniosła 25 q z
ha.

W coraz większym również stopniu
postępuje się w woj. olczyński kam-
pania omłotowa i odstawia zboża. Na
apel chłopów z gminy Frombork od-
powiedzieli wiele gromad i indywidual-
nych chłopów, m. in. Jan Zubrowicz z
gr. Bazyli zamiast 863 kg sprzedał
państwu 1148 kg zboża.

Spółdzielni produkcyjnej w Leńcho-
wie, jako pierwsza w pow. branhew-
ski, odstawiła t. b. 2400 kg zboża,
a spółdzielnia produkcyjna w Sud-
wach — 7 ton zboża. (il)

Druga gromada na Kielecczyźnie

KIELECCZYŃSKI (tel. wt.) Młodzież bierze
czynny udział w prowadzeniu akcji u-
świadomiennej o konieczności sprze-
dania zboża państwu.

„Uroczystość Złota, ZMP-owie Edward
Pawlicki z gr. Wąsyrz pow. Konie-
polski zorganizowała wspaniałą odstawę
zboża do punktu skupu, w wyniku której
chłopi z Wąsyrza wykonali roczny
plan sprzedaży w 118 proc.

„Jest to już druga po Faliszewie gromada
na Kielecczyźnie, która przed
terminem wywiązała się z obywatel-
skiego obowiązku.

— (Mac)

„Złot trwa“ MŁODZI WALCZA O ZWIEKSZENIE PRODUKCJI wykorzystując doświadczenia czynu złotowego

„Złot trwa“ — pod takim hasłem w miastach i wsiach całego
kraju rozwija się walka z przemocą o ustrwalenie i rozszerzenie osiągnięć
Czynu Złotowego. Stosowanie nowych, produkcyjnych metod pracy
oblasta młodzież uzyskiwać lepsze wyniki w produkcji. Na w-
stępnym etapie, organizując się w brigady, które przynajmniej się
do prawego i lewego przemieszczenia przemieszczenia przemieszczenia przemieszczenia

„Należałoby mieć do zamoż-
ności młodzieży robotnicy. Wytworzył
Konstrukcji Stalowych „Kosmetki”,
który w czasie czynu złotowego,
przed podjęciem wydatności i u-
powszechnienie nowych metod pracy
Czynu Złotowego, uzyskał wydatność
wartości ok. 514 000 zł, a przy-
spieszili wykonanie planu lipcowego.

„Metody zwyciężczościowo skrawania
metalów, którą w okresie współzawod-
niczego centralnego zarządu Związku
„Kosmetki” na 25 stanowiskach, o-
becnie rozszerzono na dalsze. Dzięki
temu młodzieży robotnicy systematycznie
podnoszą procent wydatności wy-
konania.

„Do płoci, młodzieży metalowcy z
„Kosmetki” rozpracowali i do siebie
nie stosowaną tam dotychczas me-
todę Zandarowej. Objęła ona już 31
stanowisk robotczych. Dzięki wydat-
ności tej metody młodzieży robot-
nicy podnieśli o 10 proc. wydatność
pracy.

Młodzi podjął amory o współzawodnicztwo

Młodzi robotnicy z fabryki
„Kosmetki” w Warszawie, podjęli
przepracowanie planów produkcyj-
nych w terenie i lipcu br., przy-
stąpił ostаточно do podjęcia
amory o współzawodnicztwo z
zawodnikami. Do chwili obecnej
zobowiązani są wydatność 514 000
zł, a przyśpieszili wykonanie planu
lipcowego.

Zwiększył osiągnięcia złote

Młodzież z produkcyjnych brigad
Im. Hanka Sawickiej i Im. Janka
Kruskiego w Dołboczniejskiej Zali.
Sława, która w okresie Czynu Złotego
wzrosła do robotników, przy-
stąpiła do podjęcia amory o współzawodnicztwo z
zawodnikami. Wydatność 514 000
zł, a przyśpieszili wykonanie planu
lipcowego.

MOSKWA (PAP). W gmachu teatru w Centralnym Parku kultury i Wypoczynku Im. Gorkiego w Moskwie odbyła się dnia 9 bm. uroczysta akademia, zorganizowana przez Ministerstwo Marynarki Wojennej, organi- zacje partyjne, organizacje społeczne Moskwy oraz przez Armię Radzieck- ką dnia rocznicy Święta Marynarki Wojennej ZSRR.

Pięknie udekorowaną salę teatru
zapelnili słuchawcy moskiewskich
zakładów pracy, żołnierze, marynar-
cy, oficery, generałowie, admini-
stratorzy, działacze nauki, literatury i
sztuki. W głębi sceny, w obramowa-
niach sztandaru umieszczono ol-
brzymi portret Georghissimusa J.
Stalina, tuż przy nim — portret
składowi radzieckiej kraj. Przy szta-
ndarach Marynarki Wojennej stały
wartości honorowe. Wśród burtowych
okłasków wybrało do prezylum ho-
norable akademii Biuro Polityczne
KS WKP(b) z J. Stalinem na czele.

Akademie zapalił admiral S. Zecha-
row, po czym głos zabrał minister Ma-
rynarki Wojennej ZSRR, wiceadmirał
Kuzniecow.

„Nasza — radziecki — ofładawczy
młocwa — weteran Dłef Marynar-
ki Wojennej, w warunkach olbrzym-
niego zwycięstwa w budowlawie
społeczniwa komunizmowskiego. W
ocenił Kuzniecow amoni na-
stępnie pełną chwały historię Ma-
rynarki Rosyjskiej i radzieckiej,
podkreślając bohaterstwo i odwagę
marynarzy w dniach Wielkiej Woj-
ny Narodowej. Następnie wicead-
mirał Kuzniecow omówił o budowa-
wie marynarki.

Naród radziecki, partia bolszewicka
i ambicje J. Stalin — kontynuował
młocwa — przejawiały odważną
trądkę o dalsze wzmocnienie Marynarki
Wojennej, tymże stojący na jej szczy-
tach radzieckiej Armii i Marynarki.
Przemówienie swe wiceadmirał Ka-
zniecow zakończył okrzykiem na
cześć partii bolszewickiej, szczytu
radzieckiego i genialnego wodza J.
Stalina. Okrzyk ten został entuz-
jastycznie powtórzony przez wszyst-
kich zebranych.

W imieniu miejskiego komitetu
WKP(b) wyceniał dalszych sukcesów
w dziedzinie wzmocnienia Marynarki
Wojennej złoty marynarcom sekta-
rów Komunistycznego Komitetu Miejs-
kiego WKP(b) — K. Czerniawski. Sek-
retarz Moskiewskiego Miejskiego
Komitetu Komunistów, W. Pawłow
przekazał marynarcom przedwzrosła
od komunistów i młodzieży Moskwy,
Uczestnicy akademii wystawiali
depesze powitania do J. Stalina.

ROSKWA (PAP). W związku z „Dniem Marynarki Wojennej ZSRR”, minister Marynarki Wojennej ZSRR, wiceadmirał Kuzniecow, wydał roz- kaz treści następującej:

„Towarzysze marynarze, żołnierze i
podoficerowie! Towarzysze oficerow-
wie! Admirali i generałowie! Dłef
Marynarki Wojennej, podsumowując
sukcesy naszych sił morskich oraz
przezwycięstwo przemysłowej budowy
okrętarów, w dziedzinie wykonania za-
mów, postanawia przed nami prze-
stąpić do przodu, znowu i znowu.
Przez Jęfca Stalina, rząd i osobnie
przez was, przetrwał i przetrwał z okrzy-
kami zwycięstwa i zwycięstwa i zwycięstwa
potęgi morskiej radzieckiej okrzyk!

Ponad milion robotników strajkowało w Belgii na znak protestu przeciwko polityce wojny

PARYZ (PAP). Dziennik „Ce Sou-
d’hui” z Brukseli, że w powołanym
strajku protestacyjnym w Belgii wzię-
li udział przeszło milion osób. W sp-
ół z szeregiem zorganizowanych straj-
ków strajk w przeddzień odbył się
Brukseli, Charleroi, Mons i w całej
Walonii.

W Leodium prace przerwała 100
tyś. robotników. W mieście były zam-
knięte wszystkie większe sklepy,
wstrzymano ruch tramwajowy i tro-
lejbusowy.

Strajk wykazał wzrost jedności
działania robotników — k-munistów
i socjalistów. W całym kraju nie ze-
brał się demonstracyjny marsz pro-
ducyjny Belgii, daty wstrząs swój ekle-
zyczny woli przedstawiającą się m-
litaryczny kraj.

Specjalny korespondent „Humanite”
donosi z Brukseli, że w namro-
tyku Charleroi do pracy nie stało
ok. 50 tys. górników i 35 tys. meta-
lurgów.

Po 4 latach burzliwego rozwoju Spółdzielczość samopomocowa przed wielkim kongresem

4 lata temu za sobą spółdzielczość
wielką zapamiętania i skupu, 4 lata
burzliwego i wzrastającego rozwoju.
Dobrymi nie miały wrogu. Herba
wielkopolski społeczni gminnych (33 ty-
siące na 1 VI br.), dwukrotnie liczba
członków spółdzielni (prawie 2 milo-
ny członków) 5-krotnie obroty handlo-
we (w b. r. 15 miliardów zł). B. kromie
skupu produktów rolnych, Zaczęli się
w tym czasie w miastach, wstąpił
w życie 1 milioner. Wyrozumiano
ze wsi zjednać potrzebnych, wyzysk-
ujących oszczędność do bogactwa i
konsumtów. Usunęto z kłm-
tów członkowskiej spółdzielni wielu
kulałów. A o tryzu gospodarzom w-
o te) zapamiętania w łowarę przem-
ysłową i o dostawach plodów, nie-
decyduje dziś chłopstwo pracujące —
średnicy i milionerzy.

W tym pozytywnym obrazie cztery
tym odziera wystąpiła liczne bez-
nieodczynną i bledy. No, wiele też
jeszcze są porównawcze spółdzielcze
obrotu handlowego. Zie jeszcze też w
wielu spółdzielniach z fachowcami
personalni i doborom towarów. S. wan-
kuzie w wielu okroch skup towarów,
m. in. drobiazgi odpadków.

Z tych wszelkich dotychczas wy-
stąpiła wnioski kongres spółdzielczy
w Politechnice Warszawskiej, 14-20
bm. Należałoby o czasy i formy
spółdzielczości handlowej. Na pierw-
szą będą miejsce w obradach kongre-

8 milionów Niemców w Trizonii wypowiedziało się przeciwko wkładowi ogólnemu

BERLIN (PAP). W Niemczech Za-
chodnich wzrosła się ruch protesta-
cyjny przeciwko separatyzmowi
„układowi ogólnemu”.

Według doniesień prasy, w referen-
dum ludowym, na wiecach i zebra-
niach w Trizonii i w Zagłębiu Sa-
rskiego antyudlowego polityka So-
wietzkiego odwoławsza Admura, prze-
ciwno aparatyzmowi „układowi
ogólnemu”, za zawieraniem traktatu po-
jowego ze zjednoczonymi Niemca-

Wypowiedzieli się dotychczas 3 000 000 osób.

W Frankfurtu n. Menem odbyło
się posiedzenie zachodnio - niemie-
ckiego centralnego zarządu Związku
Ofer Fasymu Jednoczonego Ludu o
różnych poglądach politycznych i st-
żnych wznach. Opublikowany po se-
sji sędziwa komunikat podkreśla, że
członkowie Związku nie będą szre-
dzić wyświadać o wleku o jedności Niem-
ców, przeciwno „układowi ogólnemu”.

WALCZAKI PORTOWE

Na piłkarskich boiskach

Porażka Kolejarzy w Budapeszcie

Jednym powodzeniem spotkań piłkarskich w niedzielę był mecz reprezentacji piłkarskiej z Budapesztem, zakończony porażką 0:3. Piłkarze Legii, którzy 17 km. rozjeżdżają swoim jeźdźcami, rozegrali sprzeciek towarzyski. Drugoligowcy grają o mistrzostwo. W Warszawie Łódźka pokonała Spółdzielę Tomaszów 4:2, a „Młodzi Ubrzy” spotkanie Gwardii W-wa ze stoliczną Spółką przyniosło Gwardii zwycięstwo 4:1. Spółka grała w stylu charakterystycznym Gwardii, dochodziła do strzału, podążając do bramki. Dobrym i skutecznym dostrzegałym stworzyła dostateczną ilość pozycji do zdobycia bramki.

Wyniki towarzyskich spotkań czterech drużyn węgierskiej 2:0 (Łódź).

LOKOMOTIV — ZS KOLEJARZ 3:0

Reprezentacja piłkarska ZS Kolejarz rozegrała w niedzielę w Budapeszcie towarzyski spotkanie z reprezentacją kolejarzy węgierskiej. Mecz zakończył się zwycięstwem Lokomotiv, zdobywszy 3 gole.

Tolkaczewski przepłynął 100 w 59,6 sek.

Podczas mistrzostw pływackich ZS Ostrowo w Bieleści wrocławianin **TOLKACZEWSKI** uzyskał na dyst. 100 m st. dow. doskonały czas 59,6 sek. Właściciel Polski przebieg od niego o 0,6 sek.

Walczak bije rekord Polski w rzucie granatem

Rozegrane w Ostrowie Wlkp. lekkoatletyczne mistrzostwa Polski ZS Ostrowo przyniosły w ogólnej punktacji zwycięstwo Poznańskiemu 225 pkt. przed Katowicami 192 pkt i Bydgoszczą 138 pkt.

Na zawodach Walczak (Wrocław) uzyskał w rzucie granatem 78,02 m. bijąc rekord Polski o ponad 3 m. W trójkoku Parzewski uzyskał wynik 13,80, co jest nowym rekordem okręgu poznańskiego.

W konkurencji dyska i oszczepu, uzyskał wyniki 12,08 m, 35,70 m i 33,75 m.

USA w finale międzystrelowym pucharu Davisa

W finałowym spotkaniu o puchar Davisa strefy amerykańskiej w Montrealu zwyciężyła reprezentacja USA, prowadząc po dwóch dniach rozgrywek 3:0.

W finale międzystrelowym USA grała pod kierownictwem kapitana I. J. Wintley.

Trzy rekordy Polski juniorów w pływaniu

W Krakowie na międzystrelowych zawodach odbywających się w dniach 12-14, ustanowiono trzy rekordy Polski w konkurencji juniorów oraz trzy rekordy w konkurencji wioślarzy w szóstce kobiet 5 x 100 m. Nowe rekordy juniorów ustanowił 200 m st. grzb. — 2:47, 100 m st. grzb. — 1:20, 50 m st. grzb. — 1:00. Przed rekord ustanowiła Holenderska szóstka 500 m st. grzb. — 13:17. Szóstka Gwardii da 5 x 100 m 1:00.

Motora-wodne mistrzostwa Polski

10 km. rozgrywane się na jeziorze Młokoskiej motora-wodne mistrzostwa Polski.

W pierwszym dniu mistrzostw po uroczystości otwarcia odbyła się dwadzieścia kilometrów, w kategorii polskiej zwyciężył Józef Augustyniak, zorganizowany przez miejscową Ligę Młocza. W wyścigu łodzi wrotniczą przewagę miały łodzie zapozornione w składzie 1000 cm „Gad” polskiej klas 1000 cm.

W drugim dniu mistrzostw 11 i 12 km. odbywały się próby startu i treningi na trasie, 13 i 14 km. — biegi eliminacyjne w kategorii 1000, 2500, 5000 i 10000 cm. Finały biegu 1000 cm. rozgrywane 13 km. 1000 cm. zakończyła w dystansie 10 i 17 km. oddzielnie się startem, biegi z wrotnicami oraz próby klasa międzynarodowych rekordów zwyciężyli.

W tegorocznych mistrzostwach bierze udział 39 zawodników.

Zawody lekkoatletyczne w Gdyni

W Gdyni rozegrane zostały zawody lekkoatletyczne z udziałem zawodników z województwa pomorskiego. Zwycięzcy w kategorii 1000, 2500, 5000 i 10000 cm. Finały biegu 1000 cm. rozgrywane 13 km. 1000 cm. zakończyła w dystansie 10 i 17 km. oddzielnie się startem, biegi z wrotnicami oraz próby klasa międzynarodowych rekordów zwyciężyli.

W tegorocznych mistrzostwach bierze udział 39 zawodników.

Zawody lekkoatletyczne w Gdyni

W Gdyni rozegrane zostały zawody lekkoatletyczne z udziałem zawodników z województwa pomorskiego. Zwycięzcy w kategorii 1000, 2500, 5000 i 10000 cm. Finały biegu 1000 cm. rozgrywane 13 km. 1000 cm. zakończyła w dystansie 10 i 17 km. oddzielnie się startem, biegi z wrotnicami oraz próby klasa międzynarodowych rekordów zwyciężyli.

W tegorocznych mistrzostwach bierze udział 39 zawodników.

Zawody lekkoatletyczne w Gdyni

W Gdyni rozegrane zostały zawody lekkoatletyczne z udziałem zawodników z województwa pomorskiego. Zwycięzcy w kategorii 1000, 2500, 5000 i 10000 cm. Finały biegu 1000 cm. rozgrywane 13 km. 1000 cm. zakończyła w dystansie 10 i 17 km. oddzielnie się startem, biegi z wrotnicami oraz próby klasa międzynarodowych rekordów zwyciężyli.

KOLJARZ — BUDAPESZT 0:3

W Budapeszcie odbył się mecz towarzyski między reprezentacją polską a Budapesztem. Mecz zakończył się porażką Polaków 0:3.

CWKS — OGNIWO (BRAKOWI) 2:1

W Krakowie towarzyski mecz pierwszoligowych zespołów CWKS i Ogniwo (Brakowice) zakończył się zwycięstwem CWKS 2:1.

W Łodzi towarzyski mecz między Młokoską i Włocławkiem zakończył się zwycięstwem Młokoskiej 2:0.

W Łodzi towarzyski mecz między Młokoską i Włocławkiem zakończył się zwycięstwem Młokoskiej 2:0.

W Łodzi towarzyski mecz między Młokoską i Włocławkiem zakończył się zwycięstwem Młokoskiej 2:0.

W Łodzi towarzyski mecz między Młokoską i Włocławkiem zakończył się zwycięstwem Młokoskiej 2:0.

W Łodzi towarzyski mecz między Młokoską i Włocławkiem zakończył się zwycięstwem Młokoskiej 2:0.

W Łodzi towarzyski mecz między Młokoską i Włocławkiem zakończył się zwycięstwem Młokoskiej 2:0.

W Łodzi towarzyski mecz między Młokoską i Włocławkiem zakończył się zwycięstwem Młokoskiej 2:0.

W Łodzi towarzyski mecz między Młokoską i Włocławkiem zakończył się zwycięstwem Młokoskiej 2:0.

W Łodzi towarzyski mecz między Młokoską i Włocławkiem zakończył się zwycięstwem Młokoskiej 2:0.

W Łodzi towarzyski mecz między Młokoską i Włocławkiem zakończył się zwycięstwem Młokoskiej 2:0.

W Łodzi towarzyski mecz między Młokoską i Włocławkiem zakończył się zwycięstwem Młokoskiej 2:0.

W Łodzi towarzyski mecz między Młokoską i Włocławkiem zakończył się zwycięstwem Młokoskiej 2:0.

W Łodzi towarzyski mecz między Młokoską i Włocławkiem zakończył się zwycięstwem Młokoskiej 2:0.

W Łodzi towarzyski mecz między Młokoską i Włocławkiem zakończył się zwycięstwem Młokoskiej 2:0.

W Łodzi towarzyski mecz między Młokoską i Włocławkiem zakończył się zwycięstwem Młokoskiej 2:0.

W Łodzi towarzyski mecz między Młokoską i Włocławkiem zakończył się zwycięstwem Młokoskiej 2:0.

W Łodzi towarzyski mecz między Młokoską i Włocławkiem zakończył się zwycięstwem Młokoskiej 2:0.

W Łodzi towarzyski mecz między Młokoską i Włocławkiem zakończył się zwycięstwem Młokoskiej 2:0.

W Łodzi towarzyski mecz między Młokoską i Włocławkiem zakończył się zwycięstwem Młokoskiej 2:0.

W Łodzi towarzyski mecz między Młokoską i Włocławkiem zakończył się zwycięstwem Młokoskiej 2:0.

W Łodzi towarzyski mecz między Młokoską i Włocławkiem zakończył się zwycięstwem Młokoskiej 2:0.

W Łodzi towarzyski mecz między Młokoską i Włocławkiem zakończył się zwycięstwem Młokoskiej 2:0.

W Łodzi towarzyski mecz między Młokoską i Włocławkiem zakończył się zwycięstwem Młokoskiej 2:0.

W Łodzi towarzyski mecz między Młokoską i Włocławkiem zakończył się zwycięstwem Młokoskiej 2:0.

W Łodzi towarzyski mecz między Młokoską i Włocławkiem zakończył się zwycięstwem Młokoskiej 2:0.

Trzeba wyjść poza trzy rodziny

Hokej na trawie zasłużył na upowszechnienie

— Kampania propagandowa, która ma być prowadzona przez trzy rodziny, nie może być prowadzona przez trzy rodziny.

— Kampania propagandowa, która ma być prowadzona przez trzy rodziny, nie może być prowadzona przez trzy rodziny.

— Kampania propagandowa, która ma być prowadzona przez trzy rodziny, nie może być prowadzona przez trzy rodziny.

— Kampania propagandowa, która ma być prowadzona przez trzy rodziny, nie może być prowadzona przez trzy rodziny.

— Kampania propagandowa, która ma być prowadzona przez trzy rodziny, nie może być prowadzona przez trzy rodziny.

— Kampania propagandowa, która ma być prowadzona przez trzy rodziny, nie może być prowadzona przez trzy rodziny.

— Kampania propagandowa, która ma być prowadzona przez trzy rodziny, nie może być prowadzona przez trzy rodziny.

— Kampania propagandowa, która ma być prowadzona przez trzy rodziny, nie może być prowadzona przez trzy rodziny.

— Kampania propagandowa, która ma być prowadzona przez trzy rodziny, nie może być prowadzona przez trzy rodziny.

— Kampania propagandowa, która ma być prowadzona przez trzy rodziny, nie może być prowadzona przez trzy rodziny.

— Kampania propagandowa, która ma być prowadzona przez trzy rodziny, nie może być prowadzona przez trzy rodziny.

— Kampania propagandowa, która ma być prowadzona przez trzy rodziny, nie może być prowadzona przez trzy rodziny.

— Kampania propagandowa, która ma być prowadzona przez trzy rodziny, nie może być prowadzona przez trzy rodziny.

— Kampania propagandowa, która ma być prowadzona przez trzy rodziny, nie może być prowadzona przez trzy rodziny.

— Kampania propagandowa, która ma być prowadzona przez trzy rodziny, nie może być prowadzona przez trzy rodziny.

— Kampania propagandowa, która ma być prowadzona przez trzy rodziny, nie może być prowadzona przez trzy rodziny.

— Kampania propagandowa, która ma być prowadzona przez trzy rodziny, nie może być prowadzona przez trzy rodziny.

— Kampania propagandowa, która ma być prowadzona przez trzy rodziny, nie może być prowadzona przez trzy rodziny.

— Kampania propagandowa, która ma być prowadzona przez trzy rodziny, nie może być prowadzona przez trzy rodziny.

— Kampania propagandowa, która ma być prowadzona przez trzy rodziny, nie może być prowadzona przez trzy rodziny.

— Kampania propagandowa, która ma być prowadzona przez trzy rodziny, nie może być prowadzona przez trzy rodziny.

— Kampania propagandowa, która ma być prowadzona przez trzy rodziny, nie może być prowadzona przez trzy rodziny.

— Kampania propagandowa, która ma być prowadzona przez trzy rodziny, nie może być prowadzona przez trzy rodziny.

— Kampania propagandowa, która ma być prowadzona przez trzy rodziny, nie może być prowadzona przez trzy rodziny.

— Kampania propagandowa, która ma być prowadzona przez trzy rodziny, nie może być prowadzona przez trzy rodziny.

— Kampania propagandowa, która ma być prowadzona przez trzy rodziny, nie może być prowadzona przez trzy rodziny.

— Kampania propagandowa, która ma być prowadzona przez trzy rodziny, nie może być prowadzona przez trzy rodziny.

— Kampania propagandowa, która ma być prowadzona przez trzy rodziny, nie może być prowadzona przez trzy rodziny.

— Kampania propagandowa, która ma być prowadzona przez trzy rodziny, nie może być prowadzona przez trzy rodziny.

— Kampania propagandowa, która ma być prowadzona przez trzy rodziny, nie może być prowadzona przez trzy rodziny.

— Kampania propagandowa, która ma być prowadzona przez trzy rodziny, nie może być prowadzona przez trzy rodziny.

Unia mistrzów Polski w wyścigach motocyklowych na żużlu

Mistrzostwa ligi żużlowej na rok 1952 zdobyła drużyna Unii, która w tym sezonie zdobyła mistrzostwo.

Mistrzostwa ligi żużlowej na rok 1952 zdobyła drużyna Unii, która w tym sezonie zdobyła mistrzostwo.

Mistrzostwa ligi żużlowej na rok 1952 zdobyła drużyna Unii, która w tym sezonie zdobyła mistrzostwo.

Mistrzostwa ligi żużlowej na rok 1952 zdobyła drużyna Unii, która w tym sezonie zdobyła mistrzostwo.

Mistrzostwa ligi żużlowej na rok 1952 zdobyła drużyna Unii, która w tym sezonie zdobyła mistrzostwo.

Mistrzostwa ligi żużlowej na rok 1952 zdobyła drużyna Unii, która w tym sezonie zdobyła mistrzostwo.

Mistrzostwa ligi żużlowej na rok 1952 zdobyła drużyna Unii, która w tym sezonie zdobyła mistrzostwo.

Mistrzostwa ligi żużlowej na rok 1952 zdobyła drużyna Unii, która w tym sezonie zdobyła mistrzostwo.

Mistrzostwa ligi żużlowej na rok 1952 zdobyła drużyna Unii, która w tym sezonie zdobyła mistrzostwo.

Mistrzostwa ligi żużlowej na rok 1952 zdobyła drużyna Unii, która w tym sezonie zdobyła mistrzostwo.

Mistrzostwa ligi żużlowej na rok 1952 zdobyła drużyna Unii, która w tym sezonie zdobyła mistrzostwo.

Mistrzostwa ligi żużlowej na rok 1952 zdobyła drużyna Unii, która w tym sezonie zdobyła mistrzostwo.

Mistrzostwa ligi żużlowej na rok 1952 zdobyła drużyna Unii, która w tym sezonie zdobyła mistrzostwo.

Mistrzostwa ligi żużlowej na rok 1952 zdobyła drużyna Unii, która w tym sezonie zdobyła mistrzostwo.

Mistrzostwa ligi żużlowej na rok 1952 zdobyła drużyna Unii, która w tym sezonie zdobyła mistrzostwo.

Mistrzostwa ligi żużlowej na rok 1952 zdobyła drużyna Unii, która w tym sezonie zdobyła mistrzostwo.

Mistrzostwa ligi żużlowej na rok 1952 zdobyła drużyna Unii, która w tym sezonie zdobyła mistrzostwo.

Mistrzostwa ligi żużlowej na rok 1952 zdobyła drużyna Unii, która w tym sezonie zdobyła mistrzostwo.

Mistrzostwa ligi żużlowej na rok 1952 zdobyła drużyna Unii, która w tym sezonie zdobyła mistrzostwo.

Mistrzostwa ligi żużlowej na rok 1952 zdobyła drużyna Unii, która w tym sezonie zdobyła mistrzostwo.

Mistrzostwa ligi żużlowej na rok 1952 zdobyła drużyna Unii, która w tym sezonie zdobyła mistrzostwo.

Mistrzostwa ligi żużlowej na rok 1952 zdobyła drużyna Unii, która w tym sezonie zdobyła mistrzostwo.

Mistrzostwa ligi żużlowej na rok 1952 zdobyła drużyna Unii, która w tym sezonie zdobyła mistrzostwo.

Mistrzostwa ligi żużlowej na rok 1952 zdobyła drużyna Unii, która w tym sezonie zdobyła mistrzostwo.

Występy tenisistów NRD w Katowicach

Przebywający w Polsce tenisista NRD przegrał w Katowicach tenisowe spotkanie z katowickim rakietnikiem Śląskiem.

Przebywający w Polsce tenisista NRD przegrał w Katowicach tenisowe spotkanie z katowickim rakietnikiem Śląskiem.

Przebywający w Polsce tenisista NRD przegrał w Katowicach tenisowe spotkanie z katowickim rakietnikiem Śląskiem.

Przebywający w Polsce tenisista NRD przegrał w Katowicach tenisowe spotkanie z katowickim rakietnikiem Śląskiem.

Przebywający w Polsce tenisista NRD przegrał w Katowicach tenisowe spotkanie z katowickim rakietnikiem Śląskiem.

Przebywający w Polsce tenisista NRD przegrał w Katowicach tenisowe spotkanie z katowickim rakietnikiem Śląskiem.

Przebywający w Polsce tenisista NRD przegrał w Katowicach tenisowe spotkanie z katowickim rakietnikiem Śląskiem.

Przebywający w Polsce tenisista NRD przegrał w Katowicach tenisowe spotkanie z katowickim rakietnikiem Śląskiem.

Przebywający w Polsce tenisista NRD przegrał w Katowicach tenisowe spotkanie z katowickim rakietnikiem Śląskiem.

Przebywający w Polsce tenisista NRD przegrał w Katowicach tenisowe spotkanie z katowickim rakietnikiem Śląskiem.

Przebywający w Polsce tenisista NRD przegrał w Katowicach tenisowe spotkanie z katowickim rakietnikiem Śląskiem.

Przebywający w Polsce tenisista NRD przegrał w Katowicach tenisowe spotkanie z katowickim rakietnikiem Śląskiem.

Przebywający w Polsce tenisista NRD przegrał w Katowicach tenisowe spotkanie z katowickim rakietnikiem Śląskiem.

Przebywający w Polsce tenisista NRD przegrał w Katowicach tenisowe spotkanie z katowickim rakietnikiem Śląskiem.

Przebywający w Polsce tenisista NRD przegrał w Katowicach tenisowe spotkanie z katowickim rakietnikiem Śląskiem.

Przebywający w Polsce tenisista NRD przegrał w Katowicach tenisowe spotkanie z katowickim rakietnikiem Śląskiem.

Przebywający w Polsce tenisista NRD przegrał w Katowicach tenisowe spotkanie z katowickim rakietnikiem Śląskiem.

Przebywający w Polsce tenisista NRD przegrał w Katowicach tenisowe spotkanie z katowickim rakietnikiem Śląskiem.

Przebywający w Polsce tenisista NRD przegrał w Katowicach tenisowe spotkanie z katowickim rakietnikiem Śląskiem.

Przebywający w Polsce tenisista NRD przegrał w Katowicach tenisowe spotkanie z katowickim rakietnikiem Śląskiem.

Przebywający w Polsce tenisista NRD przegrał w Katowicach tenisowe spotkanie z katowickim rakietnikiem Śląskiem.

Tu jest najprzyjemniej



Przebieg choroby objawia się niekiedy w postaci... (text describing symptoms)

Przebieg choroby objawia się niekiedy w postaci... (text describing symptoms)

Przebieg choroby objawia się niekiedy w postaci... (text describing symptoms)

Przebieg choroby objawia się niekiedy w postaci... (text describing symptoms)

Przebieg choroby objawia się niekiedy w postaci... (text describing symptoms)

Przebieg choroby objawia się niekiedy w postaci... (text describing symptoms)

Przebieg choroby objawia się niekiedy w postaci... (text describing symptoms)

Przebieg choroby objawia się niekiedy w postaci... (text describing symptoms)

Przebieg choroby objawia się niekiedy w postaci... (text describing symptoms)

Przebieg choroby objawia się niekiedy w postaci... (text describing symptoms)

Przebieg choroby objawia się niekiedy w postaci... (text describing symptoms)

Zakończenie Spartakiady Wojsk Ochrony Pogranicza w Szczecinie

W Szczecinie zakończona została 111 Ogólnopolska Spartakiada Wojsk Ochrony Pogranicza.

W Szczecinie zakończona została 111 Ogólnopolska Spartakiada Wojsk Ochrony Pogranicza.

W Szczecinie zakończona została 111 Ogólnopolska Spartakiada Wojsk Ochrony Pogranicza.

W Szczecinie zakończona została 111 Ogólnopolska Spartakiada Wojsk Ochrony Pogranicza.

W Szczecinie zakończona została 111 Ogólnopolska Spartakiada Wojsk Ochrony Pogranicza.

W Szczecinie zakończona została 111 Ogólnopolska Spartakiada Wojsk Ochrony Pogranicza.

W Szczecinie zakończona została 111 Ogólnopolska Spartakiada Wojsk Ochrony Pogranicza.

W Szczecinie zakończona została 111 Ogólnopolska Spartakiada Wojsk Ochrony Pogranicza.

W Szczecinie zakończona została 111 Ogólnopolska Spartakiada Wojsk Ochrony Pogranicza.

W Szczecinie zakończona została 111 Ogólnopolska Spartakiada Wojsk Ochrony Pogranicza.

W Szczecinie zakończona została 111 Ogólnopolska Spartakiada Wojsk Ochrony Pogranicza.

W Szczecinie zakończona została 111 Ogólnopolska Spartakiada Wojsk Ochrony Pogranicza.

W Szczecinie zakończona została 111 Ogólnopolska Spartakiada Wojsk Ochrony Pogranicza.

W Szczecinie zakończona została 111 Ogólnopolska Spartakiada Wojsk Ochrony Pogranicza.

W Szczecinie zakończona została 111 Ogólnopolska Spartakiada Wojsk Ochrony Pogranicza.

W Szczecinie zakończona została 111 Ogólnopolska Spartakiada Wojsk Ochrony Pogranicza.

W Szczecinie zakończona została 111 Ogólnopolska Spartakiada Wojsk Ochrony Pogranicza.

W Szczecinie zakończona została 111 Ogólnopolska Spartakiada Wojsk Ochrony Pogranicza.

Uroczyste otwarcie II Centralnych zawodów strzeleckich

W Szczecinie odbyło się uroczyste otwarcie II Centralnych zawodów strzeleckich.

